
 

 

 

 

 

FR1157 forma patvirtinta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2017 m. spalio  26  d.įsakymu Nr. VA-89 
 

 

 
 

 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

 

............................................... 
(adresatas) 

............................................... 
(adresas) 

 

(Data) 

Nr. (Registracijos numeris) 

 

Į 

(Data) 

Nr. (Registracijos numeris) 

 

 

.................teismo teisėjui........... 

.............................................. 
(adresas) 

.. 

 

 

DĖL FINANSINIO REIKALAVIMO FIZINIO ASMENS BANKROTO BYLOJE 

PATEIKIMO / PATIKSLINIMO 

 

 

...................................teismas (toliau – Teismas)....................nutartimi iškėlė   
(teismo pavadinimas)                                                           (data) 

..................................., asmens kodas ..................., bankroto bylą.  
(vardas, pavardė) 

Nutartis įsiteisėjo ........................ . 
(data) 

Pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

(toliau – VMI prie FM) apskaitomas prievoles įsiskolinimas Lietuvos Respublikos valstybės, 

savivaldybių fondų biudžetams sudaro:  

 
 

Prievolės tipas 
 

Suma eurais 
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Iš viso mokestinės nepriemokos:  

Pagal teismo vykdomuosius dokumentus:   

 

Visa suma   ........................................................................................................ 
(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos fizinių asmenų bankroto įstatymo (toliau – FABĮ)      

23 straipsnio 1 dalimi, p r a š o m e: 

įtraukti VMI prie FM į kreditorių sąrašą ir patvirtinti (patikslintą) finansinį 

reikalavimą......................................................................Eur. 
(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

Pažymime, kad, vadovaujantis FABĮ 29 straipsnio 7 dalimi, Teismui paskelbus fizinio asmens 

bankroto proceso pabaigą, visi likę nepatenkinti kreditoriniai reikalavimai yra nurašomi, išskyrus 

reikalavimus dėl žalos atlyginimo dėl suluošinimo ar kitokio sužalojimo ar mirties ir piniginių lėšų 

vaikui (įvaikiui) išlaikyti (alimentų), bei reikalavimus, kurie kyla iš fizinio asmens pareigos sumokėti 

valstybei baudas, paskirtas už fizinio asmens padarytus administracinius teisės pažeidimus / 

nusižengimus arba nusikalstamas veikas. 

Jeigu bankroto proceso metu mokesčių administratorius vykdys mokesčių mokėtojo kontrolės 

veiksmus (bus atliekamas mokestinis patikrinimas ar mokestinis tyrimas) ir šių veiksmų rezultatai 

dar nebus oficialiai fiksuoti, vadovaudamiesi FABĮ 30 straipsniu, prašome neinicijuoti Teismo 

sprendimo priėmimo dėl fizinio asmens bankroto proceso pabaigos. Gavus informaciją apie 

patikrinimo rezultatus, prašome kreiptis į Teismą dėl VMI prie FM kreditorinio reikalavimo 

patvirtinimo (patikslinimo). 

Informuojame, kad VMI prie FM    ___________________  fizinio asmens bankroto byloje 
(vardas, pavardė) 

atstovaus VMI prie FM Nepriemokų administravimo departamento Bankroto ir restruktūrizavimo 

skyriaus __________________________, tel. Nr. _______, el. paštas______. 
(pareigų pavadinimas)                                         (vardas, pavardė) 

Visus su šia fizinio asmens bankroto byla susijusius dokumentus prašome siųsti šiuo adresu: 

________________. 

 

PRIDEDAMA. Vykdomieji dokumentai (originalai):................................ lapai (-ų).  

 

 

 

 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 
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Rengėjo nuoroda 


